

પ્રવેશ જાહેરાત ૨૦૨૨-૨૩

CUET-2022 નું પરિણામ જાહેર થતાં જ ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ ખાતે UG અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશ શરૂ કરવામાં આવ્યો છે. ધોરણ -૧૨ પછી નીચેના વિવિધ વિષયોમાં સ્નાતક (બેચલર ડિગ્રી) માટે પ્રવેશ ઉપલબ્ધ છે .

(૧) B.A. ગુજરાતી, હિન્દી, ઇતિહાસ, અંગ્રેજી, શારીરિક શિક્ષણ અને રમત વિજ્ઞાન (BPES) (ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ સાદરા કેમ્પસ)

(૨) B.A. અર્થશાસ્ત્ર, સમાજશાસ્ત્ર, B.R.S. ગ્રામ આયોજન અને ગ્રામવિકાસ (ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ રાંધેજા કેમ્પસ)

(૩) B.Sc. (Microbiology) “બી” ગ્રુપ માટે, B.Voc . ફેશન ડિઝાઈનીંગ એન્ડ એપરલ ટેકનોલોજી B.Voc . ફુડ પ્રોસેસિંગ ટેકનોલોજી “બી” તથા “એબી” ગ્રુપ માટે (ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ સાદરા કેમ્પસ)

(૪) B.C.A (ગૂજરાત વિદ્યાપીઠ અમદાવાદ કેમ્પસ)

પ્રવેશ વહેલા તે પહેલાના ધોરણે.

અરજી કરવાની છેલ્લી તારીખ : ૨૪/૦૯/૨૦૨૨ (સાંજે ૫ વાગ્યા સુધી)

લિંક: <https://gujaratvidyapith.org/admission/>

Admission Notice 2022-23

As the CUET-2022 results are announced, the Admission Process for UG Courses have been started at Gujarat Vidyapith. After 12th Standard Admission for below mentioned UG Courses are available

- (1) B.A (Gujarati, Hindi, History, English) and Bachelor of Physical Education & Sports (B.P.E.S) at Sadra Campus
- (2) B.A (Economics, Sociology), B.R.S (Rural Planning and Development) at Randheja Campus
- (3) B.Sc (Microbiology) for “B” group, B.Voc(Fashion Technology & Apparel Design), B.Voc (Food Processing & Technology) for “B” & “AB” group at Sadra Campus
- (4) B.C.A at Ahmedabad Campus

Admission are on First Come First Serve Basis

Last Date of Application: **24th September, 2022 (upto 05:00 PM)**

Link: <https://gujaratvidyapith.org/admission/>